Portaria Conjunta nº. 160/SAD/SES/2008.

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 7.360 de 14 de dezembro de 2000 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de
Saúde referente ao ano de 2007 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de
2004, de acordo com o Artigo 12-A e 12-D, do Decreto 3.444 de 07 de julho de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 19 de Março de 2008.

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

(Anexo da Portaria Conjunta nº 160/SAD/SES/2008)
MATRICULA NOME RESULTADO

APOIO DO SUS
447120026 Einar das Neves Barbosa Aprovada
893310026 Geane Cristina da Silva S. Araujo Aprovada
952570017 Maria Rosa Terres Chaves Aprovada

ASSISTENTE DO SUS
965680010 Adriana Aparecida de Queiroz Rezende  Aprovada
156560038 Izanil Maria de Souza Campos Aprovada
429720017 Nilza Arruda da Silva Aprovada
961610018 Rosangela Conceição R. de Oliveira Aprovada
422940038 Julia Dahmer Pozzer Aprovada
678840024 Neuza Lopes Gomes Aprovada
406680035 Marli Inês Lemainski Aprovada
514460024 Edna Silva Miguel Aprovada
555740013 Hilda Gomes de Oliveira Aprovada
971080011 Elizabeth Alves dos Santos Aprovada

PNS DO SUS
406190020 Dirlei Maria Banaszewski Aprovada
69200025 Adonias Correa da Costa Aprovado

410820016 Debbie Carporossi Aprovada
332160025 Alzita Leão Ormond Oliveira Aprovada

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com